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
Таатан, 4сот, п/д, ц/к, газ, т.0709 171175
Кроп/Ахунб, 5сот, 100м², рем, т.0700 197869
Киркомстр, 5к, 5сот, угл, т.0703 917974

Чуй/Айтмат, 5сот, швейн.цех, т.0707 330732
Ахунб/Чап, 2ур, 210м², евро! т.0552 537852
110квартал, п/д+помещ, деш! т.0555 773356
Мичур/Орозб, 15сот, газ, ц/к, т.0555 484502
Беш-Кунг, 5сот, деш! т.0702 441890
Достук, 3к+с/у, 60м², 6сот, ц/к, газ, т.0703 917974

Исан/Щербак, 4к+удоб, 4сот, т.0702 737774
Помещения

Айни/Ш.Руст, 83м², 4каб+с/у, т.0555 773356
Маевка, по трассе, 160м², 3сот, т.0700 458854
Мира/Ахун, 1-линия, 156м², хор, т.0557 711917
Моск/Тын, 430м², 1-линия, т.0706 455000

«КАЖДЫЙ ДОЛЖЕН ЗАНИМАТЬСЯ СВОИМ ДЕЛОМ!»

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
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КУПЛЯ-ПРОДАЖАКУПЛЯ-ПРОДАЖА

ул.Московская, 71 (пересекает Советская)ул.Московская, 71 (пересекает Советская)

www.makler312.kgwww.makler312.kg

Тел.: 882168, 0772 948053, 0708 948053Тел.: 882168, 0772 948053, 0708 948053

СРОЧНЫЙ
ВЫКУП КВАРТИР
( $ сразу )
КОНСУЛЬТАЦИЯ ЮРИСТА

СРОЧНЫЙ
ВЫКУП КВАРТИР
( $ сразу )
КОНСУЛЬТАЦИЯ ЮРИСТА

- квартир, г/т
- домов, п/дома
- участков
- коммерческой,
   элитной недвижимости

Продаю
1-к.кв.

К,Жар,1/2, кирп.Нов.дом,40м²,евро. т.0778 591751
Тунгуч, 106с,1/9,ц/отопл,газ,рем. т.0778 591751
c.Ленинское, инд, 1/4, 25м², недор. т.0552 232228
Ах-А,Ат/Солнеч,106с,5/9,45м²,евро. т.0555 918069
1-2кв,эл,кирп, Курчат(Ахун),евро. т.0552 232228

2-к.кв.
Буден/Фрун,1/2, кирп,42м²,газ,ц/от. т.0552 232228
12мкр/почта,106с,9/9,2л/з,хор/сост. т.0700 308900
Вост-5,инд,4/5,кирп,53м²,хор/сост. т.0700 302600
Ахун/п.Ататюрк,104с,1/4,н/у, рем. т.0700 308900
7мкр,Орт.рын, 106с, н/у, 9эт, 3л/з. т.0552 232228

3-к.кв.
Ж.Жол/Карпин,4/12,72м²,хор/с,гараж. 
т.0700 308900
А-1,105с,1/5,н/у, хор/сост погреб. т.0552 232228
Юг2/Фатьянова,инд,57м²,кирп,евро. т.0700 308900
Манаса/Сухомл,3/4,53м², хор/сост. т.0555 918069
Ток/Турусб,инд,4/5, кирп,71м²,2л/з. т.0552 232228
Бок/Прав,105с, н/у, хор/с, меб.Ср! т.0552 232228
12мкр, 105с, 3/9, н/у, рем,меб.СР! т.0555 910946

П/дома
Васильев/Тулеберд,1.8с,2к, удоб. т.0700 302600

М.Гв/Ленин,3.5с,2к,б/типа,с/у.СР! т.0778 591751
К.Аск/шк, 2к, врем, 2.5с, м/авт. т.0552 232228

Дома
Абрах-Бах,8с,2эт,200м²,ц/к,газ,евр. т.0700 308900
К.Аскер,4с.4к,кирп,чисто,с/у,ц/к. т0700 308900
Кож.завод,12сот,кирп,удобст,75м². т.0700 308900
Горьк/Ошск,2эт,150м,2005г,евро. т.0778 591751
Азия Молл,Гагарин,4.5сот,отл.место. т.0700 302600
Манаса/Сухомл, 4.75с, 2вх, 90м². т.0552 232228
Н.Покровка, 2эт,11сот,180м², псо. т.0552 232228
Фуч/Ленск,дом+маг,6.7сот,с/у,кирп. т.0552 232228
Фуч/Профсоюз,4с,4к,удоб,хор/сост. т.0552 232228
Лущ./К.Кола,3.9сот,4к,удоб,х/п,ц/к. т.0778 591751
Пишп,7,3с,п/ст,фунд,ц/к,газ,отл.мес. т.0778 591751
Амер.пос,3ур,8.7с,315м²,3ф,газ,06г. т.0778 591751
Лебед,3.6с,2к,лет.кух,сауна, хор/с. т.0555 918069
ГЭС-2,уютн.с удоб,евро,врем 2к,ц/к. т.0555 918069
Нач.Лебед,4.6с,4к,91г, 157м². Ср! т.0778 591751
Ахунб/Душанб,5.6с,3ур,370м²,8к,ц/к. т.0778 591751
Кропот/Жиг, 5к, кирп, 140м², ц/к. т.0778 591751
Эркинд/Ленингр,5к,95.2м²,кирп.СР! т.0778 591751

Участки
А-1/Загорс,14,85с,кр/кн,п/строит. т.0555 910946
Ст.Аэроп,27сот, кр/кн,все коммун. т.0778 591751

Помещения
Манаса/Джамамб,5.53с,кр/кн,2 заезда. т.0700 302600
Кондит.цех. 11.3сот,270м²,Интергел. т.0778 591751
Офис, Моск/Коенк,90м²,рем,отд.вх. т.0552 232228

Услуги
DPD Кыргызстан – доставка грузов и посылок
до двери по России и Казахстану. т.0700 308900

Компания по развитию недвижимости

“ПАРТНЕР”
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ул. Медерова, 69   (перес. К.Маркса)
Тел. 0(770) 580 880

497 объявлений497 объявлений497 объявлений

Аренда недвижимости
ГОРЯЩИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

Аренда недвижимости
ГОРЯЩИЕ ПРЕДЛОЖЕНИЯ

ÎÁÚßÂ
Ë
Å
Í

È
ß

 Ñ
Î

 Ç
Í

ÀÊ
ÎÌ � - ÏÎÄÒÂÅÐ

Æ
Ä

Å
Í

Û
 Ç

À
 24 ×ÀÑÀ

ÄÎ ÂÛÕÎÄÀ ÃÀÇÅÒÛÄÎ ÂÛÕÎÄÀ ÃÀÇÅÒÛ



16 №45 (684) 20 ноября 2019 г.



17№45 (684) 20 ноября 2019 г. Фотореклама ,  тел .  0705 507053,  0554 660680

Продаю действующий автосалон, S=220м2, 2 этажа, кр/кн., все центральные коммуникации, уч. 12с., по Жибек Жолу(пересекает 
Карпинского). На территории автосалона имеется профессиональная мойка, отличный офис.

Цена 35,72 млн сом. Т.: 0773 422222

0585

ЦЕНА 20 000 000 сом.
Иссык-Кульская область, город Чол-
пон − Ата, 600м², 3 уровня, участок 8 
соток, 11 комнат, люкс − 2 комнаты, 
с мебелью, бытовой техникой, сауна, 
бассейн. Торг уместен. Рассмотрим 
варианты обмена на жилье в Бишке-

ке, либо на авто 2018-2019 года.
Т.: 0555 907908

ПРОД�Ю п	нсион	т

0584

ЦЕНА 11 500 000 сом.
Новое действующее + жилой кирп. 
дом, район Восточного Автовокза-
ла, по ул.Осмонкула, сейсмопояс, 
S−33х15м, высота 4,5м, участок 10 
соток, 4 подъёмника, яма, вытяжка, 
складские помещения, комната для 
мастеров, душ, с/у, офис, комната 
для клиентов. Дом − 3 комнаты, 50м², 

3 фазы, газ, вода артезиан.
Т.: 0773 655553

ПРОД�Ю сто

0587

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Кирпичный, 114м², Ленинский р-н, 
Амосова/Маликова, 4 комнаты, хо-
рошее состояние, с/у в доме, цен-
тральная канализация, отопление: 
тв. топливо, газ, электричество. 
Участок 4,2 сотки. Решётки на окнах, 
пластик. окна, навес, баня, 3 фазы. 
Рассм. варианты обмена под самоот-

делку элитную квартиру.
Т.: 0700 351352

ПРОД�Ю ДОМ

0286

ЦЕНА 2 310 000 сом.
СРОЧНО! 3-комнатная, в с.Ленинском 
по Набережной, кирпичный, 2/4, не 
угловая, с ремонтом, мебелью и бы-

товой техникой.
Т.: 0555 888535

0176

ПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Центр отдыха Каприз, расположен-
ный в 5км от г.Чолпон-Ата, в с.Бактуу-
Долоноту. Центр отдыха Каприз – это 
круглогодичный, охраняемый центр 
отдыха. Лучшее место на побережье 
для семейного отдыха, 3.43 сотки, 
112м², 3-я линия состоит: гостинная, 
кухня, спальни, три сан/узла, навес, 

зона отдыха, барбекю, мебель.
Т.: 0555 775028 0186

ПРОД�Ю коттедж

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
3-комнатная 2-ур., с.Воронц., центр,
 напротив школы, инд, кирп, толщ. стен 
70см, 74м²: 2 комнаты на 2 эт (14,10м²), 
на 1 эт. зал (19м²), кухня, баня, с/у. 
Полы дерев., окна пласт., очень те-
плая. Отопл. электр, проведен новый 
в/провод. Двор огорожен, на участке 
имеется небольшой сад, огород, гараж 
с документами, с/у, сарай с погребом.

Т.: 0550 906022 0274

ПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА 7 000 000 сом.
Район Восточного Автовокзала, 
220м², 2ур, 4 комнаты, в хорошем 
состоянии, санузел в доме, цен-
тральная канализация, отопление – 
центральное, крытый двор, хозяй-
ственные постройки, сигнализация, 

решетки на окнах.
Т.: 0555 797021

0279

ПРОД�Ю ДОМ

ПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА 4 550 000 сом.
Кирпичный, 140м², 2 уровня, р-н 
Арча-Бешик от ул.Ахунбаева 350м. 
Участок 4 сотки, огорожен металл. 
забором. Евроремонт, окна пласти-
ковые, центральная канализация, 
санузел в доме, электричество, ото-
пление смешанное. Утеплен, стены 
в 1,5 кирпича. Дом строился по про-

екту и сдан в эксплуатацию.
Т.: 0555 728619 0700758701 0029

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
И-Куль, сев.берег, 1-я линия! Зем. 
уч. – 788,8м², ч/терр. ЦО Карвен. 
Sкотт – 151,8м², Sжил. – 106,1м², 3 спальни 
(19, 20, 19), гостиная 50м², с панорам. 
окнами, ванная 10м², второй с/у с мас-
саж. душем, кухня 19м² с панорам. ок, 
вид на озеро, веранда 36м². 2006г.п. 
Практ. не использ, все в первоздан-
ном виде. Полы – ламинат, окна и две-
ри – стеклопак, в/комм, тёплые полы.

Т.: +7 921 9435 232 0316

ПРОД�Ю коттедж ПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
с.Восток, 5 комнат + кухня + земля 
15 соток, кирпичный, 80м², теплый, 
сухой, с мебелью, сделан космети-
ческий ремонт, свет, центр. канали-
зация, отопление смешанное, окна 
пласт, решетки, видеонабл, 2 погре-
ба, во дворе навес, баня, гараж, х/п, 
шикарный сад, своя скважина. Толь-

ко продажа, обмен не предлагать.
Т.: 0551 200156, 0555 002724 0309
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1-Ê. ÊÂ.

ц/дог,5мкр,элит-хаус,6/14,в/есть. т.0700251022

ц/дог,Сов/Курен,евро,в/усл. т.0705660166

ц/дог,Юж.Маг/Ж.Пуд,элит,в/есть. т.0705394307

ц/дог,Асанбай,6/9,меб. т.0555013399

ц/дог,7мкр,элит,в/есть,дл.ср. т.0778153746, 0502888557

ц/дог,хор.сост,меб. т.0557512340

ц/дог,В-5,в/усл. т.0550182824

ц/дог,Мос/Правда,меб,б/п. т.0550975733

ц/дог,Политех,3эт,рем. т.0558373464
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

Бутик, ц/дог,Киев/Кулиев,2эт. т.0771563138

Гараж, ц/дог,Сов/Л.Толст. т.0555700960

Гараж, ц/дог,Чуй/Т.Мол,кирп,мож/п/склад. т.0555076555

Гараж,1 т.с.,А-1. т.0702403157

Гаражи, ц/дог,железн,2шт. т.0771635956

Зем.уч.50с, ц/дог,кр/кн. т.0700996617

Киоск, ц/дог,Асанбай,рем/обуви. т.0702001590

Магазин,25 т.с.,с.О-Сай,50м2,+товар. т.0772256645

Навес, ц/дог,А-1,190м2. т.0700135835

Общепит, ц/дог,Токтог/К.Акиев. т.0772888000

Павильон, ц/дог,6мкр,школа,парк,сад. т.0772256645

Паркинг, ц/дог,подз,элит/дом,415м2,п/бизн. т.0555790979

Раб/места, ц/дог,Панф/Токт,студ/красоты. т.0779280053

СТО, ц/дог,А.Атин/Фрунзе,5боксов. т.0709200062

Ср! Гараж, ц/дог,ГО.№11. т.0550152032

Стойки,3 с/шт.,телескопич,тайроты. т.0701990005

Стр.леса, ц/дог,телеск/стойки,свар/ап. т.0703703907

Строит/база, ц/дог,с/раств/узлом. т.0555920063

Торг.места, ц/дог,Токт/Бейш,бутик,1эт. т.0771563138

Фотореклама ,  тел .  0705 507053,  0554 660680

ПРОД�Ю 2 ДОМ	ПРОД�Ю 2 ДОМ	

ЦЕНА 4 200 000 сом.
Продается два кирпичных дома 
на одном участке с.Беш-Кунгей. 
В одном доме 4 комнаты, в другом – 2, 
есть санузел. Отопление, комбиниро-
ванное. Вода питьевая и поливная. 
Забор кирпичный. Участок 17 соток, 
гараж. Плодоносящий сад. Рядом с го-
родом. Возможный обмен на квартиру 

в южных мкр с доплатой мне.
Т.: 0507510777, 0777510779 0318

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Кирпичный, утепленный, 3-ком-
натный дом, с евроремонтом, жил-
массив Ак-Ордо, 2018 г. постройки, 

70м², 3 фазы, участок 5 соток.
Т.: 0770 775077, 0555 765548

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

0311

ПРОД�Ю особн�кПРОД�Ю особн�к

ЦЕНА 16 760 000 сом.
Кирп., 420м², 3 ур., ул.7-я линия/Алты-
мышева, р-н «Азия Молл», 8 комнат 
изолированные, от (18-45м²) + боль-
шой холл − 45м², хорошее состояние, 
3 санузла в доме, центральная кана-
лизация, отопление: твердое топли-
во, газ, электрич. Сауна, гараж. Уча-
сток 6,5 соток. Решётки. Возможен 

обмен на квартиру в Москве. Торг.
Т.: 0555 318863, 0555 430850

0371

ЦЕНА 1 450 000 сом.
2-комнатная, 48м², 105 серия, 1/5, 
н/у, п.Манас (рядом с аэропортом). 
Все комнаты изолированные, с/у 
разделены, есть места для хра-
нения. Пластиковые окна. Балкон 
застеклён и обшит сайдингом. Ре-
шётки на окнах. Ухоженный двор. 
Маршрутка №380 (20мин до центра 

Бишкека). Торг уместен.
Т.: 0556 303585, 0552 154544 0320

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
2-комнатная, мкр Нижний Джал, элит-
ный дом, застройщик «Эмарк строй», 
68м², индивидуальный проект, 3 этаж 
из 9, санузел раздельный, частично с 
мебелью, с евроремонтом, в отличном 

состоянии, светлая, уютная.
Т.: 0554 630011, 0553 359405

0315

ПРОД�Ю КВ�РТИРУПРОД�Ю КВ�РТИРУ

ПРОД�Ю Кош	руПРОД�Ю Кош	ру

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Сокулукский район, с.Жыламыш, со-
ветская, стандартная, рассчитана 
на 300-400 голов КРС/МРС, полностью 
обустроена для содержания скота, зе-
мельный участок 1га. На участке име-
ется 2-комнатный дом, сеновал, баня.

Т.: 0700 334748

0313

ПРОД�Ю Кош	руПРОД�Ю Кош	ру

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Сокулукский район, с.Жаны-Пахта, 
участок 9,2Га, красная книга (для 
разведения подсобного хозяйства, 
можно под строительство). Коша-
ра рассчитана на 50 голов КРС, 300 
голов МРС. На участке имеется 
5-комнатный, панельный дом 105 
серии, есть сеновал, теплица, про-

ведены свет, вода.
Т.: 0700 334748 0314

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНАЯ.
Большой благоустроенный, 188м², 
с.Каирма, Аламед.р-н, большая кух-
ня, туалет в дома, ванная, горячая 
и холодная вода, отопление твердое 
топливо и электричество(3фазы). 
Дом сухой и теплый, фундамент вы-
сокий, остается мебель. Очень боль-
шой двор, участок 30 соток. Есть 

баня, хоз.постройки.
Т.: 0555 003262 0310

ПРОД�Ю ДОМПРОД�Ю ДОМ

ЦЕНА ДОГОВОРНА.
Кирпично-саманный, 1 уровень, 90м²,
5 комнат, хорошее состояние, сану-
зел во дворе, 3 фазы, отопление – 
смешанное, баня, сад, хозяйствен-
ные постройки, участок 11 соток, 

г.Шопоков, ул.Калинина 13.
Т.: 0777 618301

0208

ПРОД�Ю фермуПРОД�Ю ферму

ЦЕНА 6 650 000 сом.
Срочно! с.Таш-Добо, с.Воронцовка, 
на МТФ, площадь 1га, 3 помещения, 
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

0555-715-017

Срочно! ПРОДАЁТСЯ
3-КОМНАТНАЯ КВАРТИРА

8 микрорайон,
104 серия, 1/4 этаж,

не угловая, без ремонта

торг
уместен

3 150 000 сом

Т О Р Г О В Ы Й  К О М П Л Е К С

Всё что нужно для Вас - ЕСТЬ У НАС !!!
Адрес: Жибек-Жолу/Парковая Тел.:0312 36-36-14, 0551 33 44 71

1065

НАЧАЛЬНАЯ (СТАРТОВАЯ) СТОИМОСТЬ составляет 3 065 750 сом
( три миллиона шестьдесят пять тысяч семьсот пятьдесят )

21
18

Организатор торгов судебный исполнитель Болотбаев М.А.,
телефоны для справок 0(312) 34-17-55, 0(552) 30-00-66

Торги состоятся 27 декабря 2019г. в 11:00 часов по месту нахождения имущества.

КВАРТИРА, Sобщ.пол. – 78,6м², Sжил. – 51,8м², находящуюся по адресу:
г.Бишкек, мкр.Джал-23, д.35, кв.24, 

идентификационный код 1-01-11-0059-0035-01-026,
принадлежащий на праве собственности Сыдыгалиеву Т. У.

Для участия в торгах необходимо внести 5% гарантийного взноса на депозитный счет ПССИ
Ленинского района г.Бишкек. Прием заявок на участие в аукционе заканчивается за один день
до начала аукциона. Задаток, внесенный лицом, выигравшим аукцион, зачисляется в счет
покупной цены. Остальным участникам торгов внесенные ими задатки возвращаются в течение
трех рабочих дней после окончания торгов.
Реквезиты:
ЦК при МФ КР, БИК 440001, р/с: 4402052100000877 (деп/счет) ПССИ Ленинского р-на
г.Бишкек, код платежа 14238900 (ОАО РСК Банк)

ПССИ Ленинского района г.Бишкек объявляет
публичные торги на заложенное недвижимое имущество
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ÏÐÎÄÀÞ
ÄÎÌÀ

ц/дог,р-н.Мичуринский/кв-л,5к,130м2. т.0555897704

ц/дог,р-н.Д.Артис,кирп,5к,2эт,150м2. т.0500288282

ц/дог,рын.Баят,6к,100м2,5с. т.0556288282

ц/дог,Раб.Гор,4к,60м2,рем. т.0770035007

ц/дог,Ж.Пуд/Ахун,70м2,в/комм,удоб,4с. т.0555777270

ц/дог,р-к "Баят",кирп.,6к.,100 м2,3 ф,газ/элек.отопл., или 
меняю.на две/1к.кв, б/п. т.0557454025,0773694531,883740

ц/дог,Кр.Стр,4к,врем,комб/отоп,х/п,8с,б/п. т.0550890990

ц/дог,р-н.Ден-Сяопина,7к2эт,250м2. т.0555897704

ц/дог,ж/м.Рухий-Мурас,6к,130м2,х/п,4с. т.0500780569

ц/дог,Бишкек,6к,180м2,рем,меб,ц/комм. т.0558220388

ц/дог,К.Акиев/Ж.Жол,6к,3эт,223м2,6.5с. т.0555333101

ц/дог,Д.Асанова,9к,2эт,237м2. т.0700195197

ц/дог,Баха/Валд,6к,2эт,260м2,евро,меб. т.0556288282

ц/дог,В-Авт,5к,3ф,х/п,баня,8с. т.0550361312

ц/дог,А-Бешик,3к,72м2,кр/кн,4с. т.0700656188

ц/дог,ж/м.Ак-Ордо,2эт,180м2,евро,ц/к. т.0773694501

ц/дог,р-к.Алам,б/т,3к,3с. т.0553905063

ц/дог,В-5,танхаус,2эт,240м2,ц/к,3с. т.0702671053

ц/дог,К-Аскер,кирп,6к,2эт,160м2,ц/к,2с. т.0555501398

ц/дог,р-к.Баят,4к,+врем,х/п,4с. т.0706122228

ц/дог,Б-Кун,350м2,Тр63КВт,8с,меняю. т.0702486762

ц/дог,ж/м.А-Ордо,4к,120м2,с/у,кр/кн,4с. т.0552193535

ц/дог,Т.Молдо,3к,70м2,3с. т.0501532493

ц/дог,Азия.Молл,4к,4с. т.0709927347

ц/дог,Чуй/Раз,101м,ц/к/от,т/пол,5с,меняю. т.0702486762

ц/дог,р-н.110-Кв,кирп,6к,3ф,газ,ц/к,5с. т.0551281062

ц/дог,Кара-Жигач,7к,200м2,6сот. т.0709505700

ц/дог,Совет/БЧК,хор/усл/для прожив,больш.уч. 
т.0551801235,379007

ц/дог,ж/м.Эне-Сай,кирп,6к,вода,канализ,б/п. т.0501014001

ц / д о г, Ж . Ж / Л е р м , 8 0 м 2 , 3 к , к у х , 2 с / у, р е м , н а в е с , 2 , 8 с . 
т.0700157157,0550044222

ц/дог,р-н.ТЭЦ,3к,с/у,уч.6с. т.0555191407

ц/дог,Щерб/Дзер,3к,42м2,х/п,4с. т.0555995793

ÏÎËÄÎÌÀ
1.5 млн/с,М.Гв/Можай,2к,2с,вар. т.0702200100

1.6 млн/с,Васил/Пр.Зимы,кирп,3к,газ,душ,3с. т.0708314814

2.5 млн/с,Зап.Авт,4к,в/усл,врем,мен/2к.кв. т.0552372201

ц/дог,Раб.Гор,3к,+кух,баня,4с. т.0556433626

ц/дог,Л.Толст/Баха,3к,кирп,ц/о,2,5с. т.0553640468

ц/дог,ул.Снегиревка,4к,+врем,отоп/газ. т.0555777823

ц/дог,с.Плодопитом,4к,кирп,обм,9с. т.0505415505

ц/дог,с.Арашан,п/строит,п/бизн. т.0550109232

ц/дог,4мкр,240м2,мож/под/ипот,3,3сот. т.0552773309

ц/дог,р-н.Турецкого/лицея,56м2,3с. т.0550304526

ц/дог,Маевка,2к,свет,газ,вода.5с. т.0557558006

ц/дог,Гагар/Термеч,3к,2,5с. т.0772694285

ц/дог,Раб.Гор,3к,кух,баня,4с. т.0556433626

ц/дог,Пишпек,2к,53м2,ц/отоп,х/п,вар. т.0999511592

ц/дог,Маевка,4к,рем,4,5с. т.0700348968

ц/дог,Турбаза,Маяковск,68м2,в/усл,б/п,3,5с т.0702766710
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